
 

UCHWAŁA Nr XXIV/169/2020 

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 25 września 2020 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2020 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 499 759,97 zł 
 w tym:  

 dochody bieżące o kwotę 107 863,45 zł 

 1. odszkodowanie za  szkodę powstałą w trakcie powodzi – budynek higieniczno 

– sanitarny przy targowisku 

8 781,33 zł 

 2. opłata targowa 12 040,00 zł 

 3. odszkodowanie za  szkodę powstałą w trakcie powodzi – budynek szkoły  3 267,66 zł 

 4. wpływy z wynajmu pomieszczeń szkolnych 6 097,56 zł 

 5. zwrot składki członkowskiej w Powiatowo – Gminnego Związku 

Komunikacyjnego w Powiecie Jasielskim na pokrycie rekompensaty, 

finansowanie systemu komunikacji w publicznym transporcie zbiorowym na 

obszarze PGZK w 2019 roku  

43 956,30 zł 

 6. dotacja celowa z budżetu państwa na zwrot części wydatków bieżących 

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 roku 

33 720,60 zł 

 dochody majątkowe o kwotę 391 896,52 zł 

 1. dotacja celowa z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 

Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości z przeznaczeniem na zakup 

średniego używanego samochodu ratowniczo – gaśniczego na rzecz Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Sieklówce 

120 000,00 zł  

 2. dotacja celowa z Samorządu Województwa z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych  

w obrębie Nawsie Kołaczyckie dz. o nr ewid. 762 

38 000,00 zł 

 3. dotacja celowa ze środków budżetu m.st. Warszawy na odbudowę gminnej 

infrastruktury drogowej zniszczonej podczas gwałtownej ulewy 

200 000,00 zł 

 4. dotacja celowa z budżetu państwa na zwrot części wydatków majątkowych 

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 roku 

33 896,52 zł 

   

II. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 15 896,00 zł 

 w tym:  

 dochody bieżące o kwotę 15 896,00 zł 

 1. dotacja z Powiatu Jasielskiego na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej 

„Nazaret” w Kołaczycach 

15 896,00 zł 

    

III. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 805 578,74 zł 

 w tym:  

 wydatki bieżące o kwotę 234 986,34 zł 

 1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane pracowników Domu Pomocy 

Społecznej "Nazaret"  
- środki własne 

15 896,00 zł 

 2. zakup szafek ubraniowych do szatni szkolnej 
- Publiczna  Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Bieździedzy   

9 365,00 zł 

 3. zakup materiałów remontowych  
- wydatki w ramach funduszu sołeckiego 

498,45 zł 

 4. ekwiwalent pieniężny dla członków OSP biorących udział w działaniach 

ratowniczych lub szkoleniu 

20 000,00 zł 

 5. opłata za usługi wodne 7 900,00 zł 

    



 

    

 6. dotacje dla jednostek OSP z terenu Gminy Kołaczyce na dofinansowanie 

zakupów sprzętu i wyposażenia  

4 326,89 zł 

  1) Ochotnicza Straż Pożarna w Nawsiu Kołaczyckim                                      1 387,26 zł  

  • Ubranie ochronne ARAMIX (z membraną TOPAZ) (krótka kurtka, wzmocnienie na kolanach – 

tekstu ryzowany poliester, kol. granatowy) -  3 szt. 

• Kominiarka strażacka 3 (dwuwarstwowa, granat) (M-XL) CNBOP – 3 szt.  

• Hełm strażacki CALISIA VULCAN MO z wizjerem metalizowanym i okularami w cenie: 

kołnierz krótki z tkaniny niepalnej, wnętrze komfort+ - 3 szt. 

• Rękawice Holik Hunter PBI – 3 szt. 

• Buty strażackie FHR model 006 PL-N MAX (skóra tłoczona, krótka cholewka o 5 cm) CNBOP 

(dawne BRANDBULL) – 3 szt. 

• Sygnalizator temperatury i bezruchy MotionScout K-T z kluczem – 2 szt. 

• Wąż ssawny WS PCV, ф 110 – 2500 – Ł zakucie tuleją CNBOP – 1 szt.   

• Wąż do motopompy W 75 – 20 ŁA/PCV biały CNBOP – 2 szt. 

• Wąż do motopompy W 52 – 20 – ŁA/PCV biały CNBOP – 2 szt. 

• Siodełko wężowe 110 mm – 1 szt.  

 

  2) Ochotnicza Straż Pożarna w Sieklówce                                                 1 652,53 zł  

  • Ubranie specjalne – 6 kpl. 

• Buty skórzane – 3 kpl 

• Detektor prądu przemiennego – 1 szt. 

 

  3) Ochotnicza Straż Pożarna w Lublicy                                                     1 287,10 zł  

  • Kominiarka strażacka BallyClare Kermel – 6 szt. 

• Radiotelefon MOTOROLA DP4600e+ mikrofonogłośnik- 2 szt. 

• Hełm strażacki DRAGON HT 05 – 3 szt. 

• Radiotelefon Motorola DM 4600e - 1 szt. 

• Ubranie UPS SX – 1 szt. 

 

 7. odbiór i zagospodarowanie odpadów popowodziowych 55 000,00 zł 

 8. zakup usług związanych z usuwaniem skutków powodzi na drogach i targowisku 19 000,00 zł 

 9. wydatki remontowe związane w usuwania skutków powodzi na drogach                             

i targowisku 

19 000,00 zł 

 10. pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania „Remont drogi 

powiatowej Nr 1836R Droga przez wieś Nawsie Kołaczyckie od km 0+423 do 

km 0+866” 

80 000,00 zł 

 11. wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup usług 

remontowo-konserwacyjnych oraz na zakup materiałów do remontu 

pomieszczeń dla potrzeb Posterunku Policji w Kołaczycach    

4 000,00 zł 

 wydatki majątkowe o kwotę 570 592,40 zł 

 1. zakup średniego używanego samochodu ratowniczo – gaśniczego na rzecz 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Sieklówce 

190 000,00 zł 

 2. budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych  

w obrębie Nawsie Kołaczyckie dz. o nr ewid. 762 

39 500,00  zł 

 3. odbudowa gminnej infrastruktury drogowej zniszczonej podczas gwałtownej 

ulewy - odbudowa drogi na dz. nr ewid. 1327 w Bieździadce - Poręby w km 

0+030 - 0+400 

200 000,00 zł 

 4. wykonanie projektu i I etapu budowy parkingu w Sieklówce na działce nr ew. 

703/5 

62 587,40 zł 

 5. rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 9 000,00 zł 

 6. opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej przebudowy budynku 

szkoły w Kołaczycach obejmującej przebudowę pomieszczeń na potrzeby 

zaplecza kuchni oraz zadaszenie schodów zewnętrznych 

15 000,00 zł 

 7. budowa odcinka chodnika przy szkole w Krajowicach  
 - wydatki w ramach funduszu sołeckiego 

4 500,00 zł 

 8. przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 872/2 w Bieździadce 38 005,00 zł 

 9. zakup systemu do nagłośnienia obrad sesji 12 000,00 zł 

    

IV. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                                                                   321 714,77 zł 

 w tym:   

 wydatki bieżące o kwotę   20 894,45 zł 

 1. zakup i wymiana okien w Domu Ludowym w Bieździedzy 
- wydatki w ramach funduszu sołeckiego 

498,45 zł 

 2. organizacja "Dnia Dziecka" 
- wydatki w ramach funduszu sołeckiego 

2 000,00 zł 

 3. organizacja "Dożynek Gminnych" 
- wydatki w ramach funduszu sołeckiego 

2 500,00 zł 

    



 

 4. wynagrodzenia i składki od nich naliczane pracowników Domu Pomocy 

Społecznej "Nazaret"  
– środki z powiatu 

15 896,00 zł 

 wydatki majątkowe o kwotę 300 820,32 zł 

 1. przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Krajowicach  114 820,32 zł 

 2. przebudowa schodów wejściowych w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Kołaczycach 

60 000,00 zł 

 3. przebudowa instalacji elektrycznej w starej części budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Bieździedzy 

60 000,00 zł 

 4. budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej Nr 113407R Bieździedza 

Łazy Bieździadka w miejscowości Bieździedza  w km  0 + 215 -  0 + 670 - I etap 

25 000,00 zł 

 5. przebudowa drogi wewnętrznej Lublica – Łona Strona na dz. nr ewid. 341, 474, 

475 w km 0+000 – 0+825” – etap I 

41 000,00 zł 

 

§ 2. 

1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. 

W wykazie wydatków majątkowych w związku z otrzymaniem dofinansowania ze środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 na zadanie „Budowa ogólnodostępnej 

infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Kołaczyce” zmienia się klasyfikację budżetową                     

z paragrafu 6050 (81 687,53 zł) na paragraf 6057 (51 748,00 zł); na paragraf 6059 (29 939,53 zł). 

§ 4. 

1. Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2020 roku sołectwa 

Bieździedza i sołectwa Krajowice ustalony w tabeli nr  9 do uchwały budżetowej, po 

zmianach wyprowadzonych niniejszą uchwałą, otrzymuje brzemiennie zgodne 

załącznikiem nr 3 do uchwały. 
2. Zmiany przedsięwzięć do realizacji w ramach funduszu sołeckiego wsi Bieździedza                  

i wsi Krajowice dokonano na wniosek sołectwa w związku z uchwałą zebrania 

wiejskiego sołectwa Bieździedza i sołectwa Krajowice. 

3. Plan wydatków w pozostałych sołectwach w zakresie funduszu sołeckiego pozostaje 

bez zmian. 
 

§ 5. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA Nr XXIV/169/2020 Rady Miejskiej w Kołaczycach
2020-09-25

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 38 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 38 000,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
38 000,00

600 Transport i łączność 243 956,30
60004 Lokalny transport zbiorowy 43 956,30

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 43 956,30

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek

 

sektora finansów publicznych
120 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
12 040,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych
12 040,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 12 040,00

758 Różne rozliczenia 67 617,12
75814 Różne rozliczenia finansowe 67 617,12

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 33 720,60

6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 33 896,52

801 Oświata i wychowanie 9 365,22
80101 Szkoły podstawowe 9 365,22

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
6 097,56

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 267,66

852 Pomoc społeczna - 15 896,00
85202 Domy pomocy społecznej - 15 896,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - 15 896,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 781,33
90095 Pozostała działalność 8 781,33

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 781,33

483 863,97Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA Nr XXIV/169/2020 Rady Miejskiej w Kołaczycach

Data podjęcia 2020-09-25

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 39 500,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 39 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 500,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -114 820,32

40002 Dostarczanie wody -114 820,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -21 470,47

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -59 398,51

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -33 951,34

600 Transport i łączność 359 592,40

60014 Drogi publiczne powiatowe 80 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

80 000,00

60017 Drogi wewnetrzne -2 995,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 995,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 220 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

60095 Pozostała działalność 62 587,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 587,40

750 Administracja publiczna 12 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 218 326,89

75404 Komendy wojewódzkie Policji 4 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 4 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 214 326,89

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

4 326,89

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

801 Oświata i wychowanie -91 135,00

80101 Szkoły podstawowe 9 365,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 365,00

80195 Pozostała działalność -100 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 500,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -2 000,00

85495 Pozostała działalność -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64 900,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 900,00

4430 Różne opłaty i składki 7 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -25 000,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 73 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -2 500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00

Strona 1 z 2BeSTia



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA Nr XXIV/169/2020 Rady Miejskiej w Kołaczycach

Data podjęcia 2020-09-25

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 498,45

4270 Zakup usług remontowych -498,45

926 Kultura fizyczna 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -81 687,53

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 748,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 939,53

Razem: 483 863,97

Strona 2 z 2BeSTia



 

załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Kołaczycach  

Nr XXIV/169/2020 z dnia 25 września 2020 roku 

 

Lp.  Dział  Rozdział  Paragraf  Sołectwo  

Lp. Nazwa zadania 

Plan po 

zmianach 

/w zł/ 

  921 92109 4270   1 
Zakup i wymiana okien w Domu Ludowym 

w Bieździedzy 
29 501,55  

  700 70095 4210   2 Zakup ławek i koszy na śmieci 2 000,00  

2. 754 75412 4210 Bieździedza 3 

Zakup pompy zatapialnej - elektrycznej do 

studni dla Ochotniczej Straży Pożarnej                     

w Bieździedzy 

4 000,00  

  921 92109 4210   4 
Zakup naczyń do Domu Ludowego                           

w Bieździedzy 
3 000,00  

  700 70095 4210   5 

Zakup materiałów eksploatacyjnych                           

i remontowych, zakup paliwa do kosiarek 

oraz zakup narzędzi 

3 028,40  

  921 92109 4210   6 Zakup materiałów remontowych 498,45 

          razem 42 028,40  

  600 60017 4270   1 
Remont przepustu na wewnętrznej drodze 

gminnej 88/150 
11 472,63  

  801 80195 4270 Krajowice 2 
Remont ogrodzenia szkoły, działka nr ew. 

78 w Krajowicach  
7 000,00  

3. 801 80195 4210  3 Zakup wyposażenia do stołówki szkolnej 3 000,00  

  801 80195 6050  4 
Budowa odcinka chodnika przy szkole                      

w Krajowicach  
4 500,00  

          razem 25 972,63  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


